
 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Petr Kvasnička 

Název práce: Automatizace monitoringu zpráv v SAP PO 

Autor posudku: Ing. Andrea Žváčková 

Cíl práce: Cílem práce je pomoci budoucím vývojářům, kteří se s integracemi zatím 

nesetkali načerpat nejzákladnější znalosti v oblasti integrace systémů a realizovat projekt 

automatizace monitoringu zpráv v SAP PO pro zvýšení efektivity provádění monitoringu zpráv ve 

společnosti KCT Data. 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Práce vykazuje shodu 5% v rámci anti-plagiátorské kontroly. Nejedná se o plagiát. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Odborná úroveň práce: Práce splňuje všechny odborné požadavky a ukazuje, že autor má dobré 
znalosti v oblasti SAP PO, integrace a automatizace. Návrh řešení je dobře zpracovaný a vykazuje 
logickou strukturu. Nicméně práce působí spíše jako návod, kde autor prezentuje pouze jedno 
konkrétní řešení, se kterým má osobní zkušenosti, aniž by analyzoval či zvažoval další možné přístupy, 
což omezuje její hloubku a komplexnost. 
Stylistika a gramatika: V textu se objevuje několik stylistických a gramatických nepřesností, které 
negativně ovlivňují celkovou kvalitu práce. Některé části by mohly být přepracovány tak, aby byly 
stylisticky vyváženější a srozumitelnější, což by přispělo k lepší plynulosti textu. Často se vyskytují 
složitá a dlouhá souvětí, která místy komplikují porozumění. Dále se v textu vyskytují drobné 



 
 

gramatické chyby, jako jsou nevhodné předložky, chybné použití interpunkce a méně vhodná volba 
slov. Celkově by bylo vhodné text ještě jednou projít a provést korekturu. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Z odborného hlediska práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci. Práce je přehledně 
strukturovaná a obsahuje všechny nezbytné části, jako je úvod, cíl práce, teoretickou i praktickou část 
a závěr. Práce je hodnotná z odborného hlediska, ale její čtivost a formální stránka by mohly být lepší. 
Pokud by byla provedena korektura a stylistické úpravy, práce by mohla dosáhnout ještě vyšší úrovně. 
 
Práce je odborně dobře zpracována a pokrývá relevantní téma automatizace v SAP PO. 
 

Otázky k obhajobě: 

Doplňte otázky k obhajobě. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  C 

 

V Hradci Králové, dne   10. září 2024 

  

  
 podpis  
 


